
Altavoz FYNE AUDIO F500C
Color:	

Destino:	casa
Instalacin:	estante

Especificaciones
Tipo:	pasivo
Nmero de canales:	1.0 
Nmero de altavoces:	3
Nmero de carriles :	2.5
Sensibilidad:	91 dB
Impedancia:	8 ohmios
Frecuencia de cruce:	0.35 / 2.1kHz

Potencia/frecuencia
Potencia mxima del amplificador:	120W 
Potencia nominal total:	60 W
 Rango de frecuencia general:	48 – 38000 Hz
Diseo
Caractersticas de diseo:	inversor de faseBi-Amping/Bi-Wiring

General
Dimetro del tweeter:	19 mm 
Dimetro de rango medio:	125 mm
Dimetro del altavoz (LF/MF):	125 mm
Dimensiones del altavoz frontal (Al. x An. x Pr.):	16x50x25 cm
Peso:	8,1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg


